АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2024 № 827
НИСТРАЦ
П
П
Об утверждении Перечня помещений,
пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий
на территории Одинцовского городского округа Московской области
при проведении выборов Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям в организации и проведении агитационных публичных мероприятий по выборам Президента Российской Федерации, назначенным на 17 марта 2024 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний на территории Одинцовского городского округа Московской области при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года (далее – Перечень) (прилагается).

2. Рекомендовать руководителям учреждений, указанных в Перечне, оказывать содействие зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, в организации и проведении агитационных публичных мероприятий и назначить лиц, ответственных за предоставление информации в Территориальные избирательные комиссии города Одинцово о предоставлении помещений вышеназванным лицам.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Одинцовского городского округа                                                              А.Р. Иванов

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Одинцовского городского округа

Московской области

от  14.02.2024  №  827
Перечень помещений, пригодных для проведения
агитационных публичных мероприятий в форме собраний на территории

Одинцовского городского округа Московской области при проведении выборов
Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

	№

п/п
	Наименование помещения
	Место расположения

	1.
	МБУК «Одинцовский городской Дом культуры «Солнечный»
	г. Одинцово, ул. Солнечная, д. 20

	2.
	МБУК «Одинцовский городской Дом культуры «Солнечный», структурное подразделение Немчиновкский КДЦ
	п. Немчиновка, Советский проспект, д. 4

	3.
	МБОУ Мало-Вяземская СОШ
	р.п. Большие Вяземы, ул. Городок-17, стр. 20А

	4.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Голицынский КДЦ" ККЗ "Октябрь"
	г. Голицыно, Пролетарский проспект, д. 27

	5.
	МАОУ Зареченская СОШ
	р.п. Заречье, ул. Березовая, д. 1

	6.
	МБУК «Культурно-досуговый центр «Заречье»
	р.п. Заречье, ул. Заречная, д. 2

	7.
	МАУ «Центр культуры и творчества «Кубинка»
	г. Кубинка (Кубинка-8), стр. 25

	8.
	МБУК Кубинский культурно-досуговый центр  «Истина»
	дер. Акулово,  ул. Городок Кубинка-10, стр.25

	9.
	МБУДО Лесногородская детская школа искусств
	д.п. Лесной Городок, ул. Фасадная, д. 7

	10.
	МБУК «Культурно-досуговый центр «Назарьевский». Структурное подразделение Дом культуры «Дубки»
	с. Дубки, ул. Советская, д. 7

	11.
	МАУК Одинцовского городского округа Московской области Культурно-досуговый центр "МаксимуМ"
	р.п. Новоивановское, ул. Агрохимиков, д. 2

	12.
	МБУК "Культурно-досуговый центр "Барвиха"
	п. Барвиха, д. 39

	13.
	Филиал МБУК "Культурно-досуговый центр "Барвиха" в деревне Жуковка
	д. Жуковка, д. 113А

	14.
	Филиал МБУК "Культурно-досуговый центр "Барвиха" в деревне Подушкино
	д. Подушкино, д. 100

	15.
	Филиал МБУК "Культурно-досуговый центр "Барвиха" в деревне Шульгино
	д. Шульгино, ул. Центральная, д. 16А

	16.
	Муниципальное бюджетное учреждение Культурно-спортивный досуговый центр "Ершовское", Структурное подразделение по культурно-досуговой работе с. Ершово
	с. Ершово, д. 3А

	17.
	Муниципальное бюджетное учреждение Культурно-спортивный досуговый центр "Ершовское", Структурное подразделение по культурно-досуговой работе с. Аксиньино
	с. Аксиньино, д. 25/1

	18.
	Муниципальное бюджетное учреждение Культурно-спортивный досуговый центр "Ершовское", Структурное подразделение по культурно-досуговой работе с. Каринское
	с. Каринское, д. 10Б

	19.
	Муниципальное бюджетное учреждение Культурно-спортивный досуговый центр "Ершовское", Структурное подразделение по культурно-досуговой работе с. Саввинская Слобода
	с. Саввинская Слобода, ул. Юбилейная, д. 80А

	20.
	МБОУ Жаворонковская СОШ

ОО Жаворонковская школа
	с. Жаворонки, ул. Лесная, д. 20

	21.
	МБОУ Жаворонковская СОШ

 ОО Перхушковская школа
	с. Перхушково, д. 2Б

	22.
	МБОУ Жаворонковская СОШ

ОО Ликинская школа
	д. Ликино, ул. Новая, д. 9

	23.
	МБУК «Театральный центр «Жаворонки»
	с. Жаворонки, ул. Лесная, д. 17а

	24.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Культурно-досуговый центр "Назарьевский", Структурное подразделение Юдинский КДЦ "Молодежный"
	с. Юдино, 1-е Успенское шоссе, д. 2А

	25.
	МБУКТ «Захаровский муниципальный сельский Дом культуры"
	п. Летний Отдых,

ул. Зеленая, д. 9А

	26.
	МБУККТ "Введенский муниципальный сельский Дом культуры "Огонёк"
	с. Введенское, д. 156А

	27.
	МБУК КДЦ «Назарьевский»
	п. Назарьево, стр. 39

	28.
	МБУК Никольский культурно-досуговый центр «Полет», подразделение ДК поселок санатория им. Герцена
	п. сан. им. Герцена, д. 27

	29.
	МБУК Никольский культурно-досуговый центр «Полет»
	п. Старый Городок, ул. Школьная, д. 25

	30.
	МБУК Культурно-досуговый центр имени И.Д. Кобзона
	с. Успенское, ул. Учительская, д. 40А

	31.
	Дом культуры "Горки клуб" структурное подразделение Муниципального бюджетного учреждения культуры "Сельский Дом культуры Горки-10"
	п. Горки-10, д. 6А

	32.
	Дом культуры с. Иславское структурное подразделение Муниципального бюджетного учреждения культуры "Сельский Дом культуры Горки-10"
	с. Иславское, д. 150

	33.
	МБУК Культурно-досуговый центр имени И.Д. Кобзона, Структурное подразделение с. Уборы
	с. Уборы, д. 101

	34.
	МБУКТ "Захаровский муниципальный сельский Дом культуры". Структурное подразделение КДЦ "Часцовский"
	п. Часцы, стр. 19

	35.
	Звенигородская городская библиотека №1 МБУК «Библиотечно-информационный и методический центр Одинцовского городского округа»
	г. Звенигород, ул. Почтовая, д. 16/7

Заместитель Главы

Одинцовского городского округа
Московской области                                                                                                          Р.В. Неретин